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KONPULTSA ESKAERA-ORRIA


IN-E 22/06-24
ESKATZAILEAREN DATUAK
Esp. Zk.:

Izen-abizenak:      

E(H)NA/NAN:      

Helbidea:      

PK/Herria:      

Tel.:      

E-posta:      


Jakinarazpena:    FORMCHECKBOX 
 Paperean          FORMCHECKBOX 
Egoitza elektronikoan 
ORDEZKARIAREN DATUAK

Izen-abizenak:      

E(H)NA/NAN:      

Helbidea:      

PK/Herria:      

Tel.:      

E-posta:      


*Nahitaezkoa izango da, jagokon ahalordea, ziurtagiria edo IN-108 inprimakia behar bezala beteta eranstea  inprimaki honi.

KONPULTSATZEKO AGIRIA/K:

Beharrizanaren azalpena:      

Erantsitako dokumentua beharrizan hori kreditatzeko:      


Aurkeztutako agiriak konpultsatzeko:

1.      

2.      

3.      

4.      

5.      

6.      

7.      

8.      

Bermeon,      




Eskatzailearen izp.

BERMEOKO UDALEKO ALKATE-UDALBURUA
 FORMCHECKBOX 

Jakinarazpena gazteleraz jaso nahi dot. Ezer adierazi ezean, Udalak erantzuna euskeraz emongo deutsu. 

Bermeon,      
 

 Eskatzailearen izp.

Datuak Babesteko 3/2018ko Lege Organikoa (DBLO) eta 2016/679 Datuak Babesteko Erregelamendu Europarrari dagokion informazioa (DBEO). Arduraduna: Bermeoko Udala, antolakuntza@bermeo.eus Xedea: sarreren eta urteeren erregistroaren kontrola, eta goian jasotako eskaerearen tramitazinoa. Legitimazinoa: botere publikoen jardunak agindutako egitekoa betetea. Hartzaileak: ez jake daturik emongo hirugarrenei, legezko betebeharra izan ezean. Eskubideak: datuetara iristeko, datuak zuzentzeko, datuak ezerezteko, tratamendua mugatzeko eta datuen aurka egiteko eskubideak Informazio gehigarria: udalaren webgunean: http://www.bermeo.eus/datuenbabesa.html 

Datu honeek Udaleko Informazino Sisteman sartuko dira. Udal kudeaketarako baino ez dira erabliko, eta beste administrazino publikoei itxi edo jakinarazo ahal izango jakez abenduaren 13ko 15/1999 Lege Organikoan (Datu Pertsonalak Babestekoan) aurreikusitakoa gertatzen danean. Interesdunek datuak eskuratzeko, ezeztatzeko, zuzentzeko eta aurka egiteko eskubidea erabili ahal izango dabe Bermeoko Udalean.
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